

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Areál SUS Seč

Objekt:

SO-01 - Sklad - doplnění vjezdu

Soupis:

SO-01.2 - Soupis prací - zpevněné plochy

KSO:

Místo: Seč

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Ekotech Hořovice s.r.o.

Projektant:

projectstudio8 s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119

IČ: 27630668
DIČ: CZ27630668

IČ: 26395606
DIČ: CZ26395606

886 875,98

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
886 875,98	21,00%	186 243,96
0,00	15,00%	0,00

v CZK 1 073 119,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál SUS Seč

Objekt:

SO-01 - Sklad

Soupis:

SO-01.2 - Soupis prací - zpevněné plochy

Místo:

Seč

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Ekotech Hořovice s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

6-Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

Datum:

Projektant: projectstudio8 s.r.o.

Cena celkem [CZK]

886 875,98

886 875,98

1 916,48

39 947,00

833 931,25

11 081,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Areál SUS Seč

Objekt:

SO-01 - Sklad

Soupis:

SO-01.2 - Soupis prací - zpevněné plochy

Místo: Seč

Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant: projectstudio8 s.r.o.

Uchazeč: Ekotech Hořovice s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

886 875,98

D HSV Práce a dodávky HSV

886 875,98

D 1 Zemní práce

1 916,48

1	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	21,200	90,40	1 916,48	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

39 947,00

2	K	635111232	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se ztuhnutím z kameniva drobného 0-4	m3	8,600	1 170,00	10 062,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	564861111	Podklad ze štěrkorrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	215,000	139,00	29 885,00	CS ÚRS 2017 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

833 931,25

4	K	631311235	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37	m2	215,000	3 630,00	780 450,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	215,000	16,30	3 504,50	CS ÚRS 2017 01
6	K	633131112	Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah těžký provoz s přísadou karbidu, tl. 3 mm	m2	215,000	160,00	34 400,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	631319211R	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovlákný objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	38,700	402,50	15 576,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				11 081,25	
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	187,500	59,10	11 081,25	CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.